****

PARECER DA COMTSSÃO DE OBRAS E SERVrÇOS pÚBrrCOS

Parecer do Proieto de Lei N" 13/2021, de autoria do
Chefe do Poder Executivo que "ALTERA O ARTIGO

+v.çoP**
%**

Õ 'a"ry -É.àtE-a§
ma;##e.*_-à

Lo, DA tEI MUNICIPAL N" L.6L2/ZO2L, QUE
AUTORIZA A DOAçÃO DE BEM IMÓVEL

MUNICIPAT E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."."

Esta Comissão analisando o projeto em trâmite
dos ditames legais, sendo assim apto a aprovação.

verificou que o mesmo encontra-se dentro

Portanto, opinamos pela APROVAÇÃO.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Senador Pompeu, Ceará, novembro de 202L.em l-2 de

Barreto Braga funior
Presidente

de Carvalho
Membro

Souza

Rua Professor Cavalcante, 635, Fátima, Senador Pompeu - Ceará
63.600-000 - (88) 3449-L235 - CNPI: 06.74L.672/OAOL-34

Emai} camarasenadorpompeu@gmail.com

bro

ESTADE tlu EEARÁ

EÂMARA MUNIEIPAT tlE SENADIIR PIIMPEU

Legislatura 2l2ll2g?[